
 
 

UCHWAŁA NR LIX/395/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn.zm.)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/353/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 14 grudnia 2022 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 1019/23 z dnia 12 stycznia 2023 r., zmienionej 
Uchwałą Nr LV/368/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1031/23 z dnia 30 stycznia 
2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1044/23 z dnia 10 lutego 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1049/23 
z dnia 17 lutego 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr LVI/376/2023 z dnia 27 lutego 2023 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1056/23 z dnia 28 lutego 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1070/23 z dnia 08 marca 
2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1080/23 z dnia 17 marca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr LVII/387/2023 
z dnia 29 marca 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1093/23 z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1099/23 z dnia 17 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 79.659.753,60 zł o kwotę 189.694,38 zł, po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 79.849.447,98 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 59.280.420,20 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 20.569.027,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 7.613.538,25 zł,  

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 86.865.562,12 zł o kwotę 114.964,95 zł, po dokonaniu zmian 
plan wydatków będzie wynosił 86.980.527,07 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 62.455.457,16 zł i 
wydatki majątkowe w kwocie 24.525.069,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

a) wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 7.613.538,25 zł, 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 7.131.079,09 zł,  

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 4.131.079,09 zł, 

2) kredytów i pożyczek – 3.000.000,00 zł, 

4) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 maja 2023 r.

Poz. 3643



1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.931.382,09 zł, 

2) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie     1.800.303,00 zł,Zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6) § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, nie inwestycyjne pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Naumiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3643



                                                                     
Załącznik Nr 1
                                                                     
do Uchwały Nr LIX/395/2023
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 25.04.2023 r.
                                                                     
Projekt

Budżet na rok 2023 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 79 659 753,60 231 153,00 420 847,38 79 849 447,98
Bieżące 59 300 438,92 44 953,00 24 934,28 59 280 420,20

Wpływy z podatków 11 546 784,00 0,00 0,00 11 546 784,00
Wpływy z opłat 3 640 200,00 0,00 0,00 3 640 200,00
Udziały gmin w podatkach 12 485 364,00 0,00 0,00 12 485 364,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

510 000,00 0,00 0,00 510 000,00

Dochody z majątku gminy 413 303,00 0,00 0,00 413 303,00
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

806 293,45 0,00 0,00 806 293,45

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

107 863,00 0,00 0,00 107 863,00

Dotacje celowe 10 432 839,49 44 953,00 24 934,28 10 412 820,77
Pozostałe dochody bieżące 853 951,98 0,00 0,00 853 951,98
Subwencje bieżące 18 503 840,00 0,00 0,00 18 503 840,00

Majątkowe 20 359 314,68 186 200,00 395 913,10 20 569 027,78
Dotacje na inwestycje 358 007,24 0,00 395 913,10 753 920,34
Środki na inwestycje 19 797 707,44 186 200,00 0,00 19 611 507,44
Dochody ze sprzedaży
majątku

202 400,00 0,00 0,00 202 400,00

Pozostałe dochody
majątkowe

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Dochody na zadania własne 50 522 695,39 186 200,00 0,00 50 336 495,39
Majątkowe 20 001 307,44 186 200,00 0,00 19 815 107,44

Środki na inwestycje 19 797 707,44 186 200,00 0,00 19 611 507,44
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
1 999 200,00 186 200,00 0,00 1 813 000,00

Majątkowe 1 999 200,00 186 200,00 0,00 1 813 000,00
Środki na inwestycje 1 999 200,00 186 200,00 0,00 1 813 000,00

F Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strat. na realizację
zad.inwest. pn"Budowa świetlicy w
m.Wierzbowka wraz ze strażnicą

1 999 200,00 186 200,00 0,00 1 813 000,00

Dotacje celowe z budżetu
państwa na dofinansowanie
własnych zadań

2 556 297,00 44 953,00 24 110,00 2 535 454,00

Bieżące 2 556 297,00 44 953,00 24 110,00 2 535 454,00
Dotacje celowe 2 556 297,00 44 953,00 24 110,00 2 535 454,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 687 893,00 44 953,00 24 110,00 667 050,00
Bieżące 687 893,00 44 953,00 24 110,00 667 050,00

Strona 1 z 22023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3643



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dotacje celowe 687 893,00 44 953,00 24 110,00 667 050,00
F Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 24 110,00 24 110,00

F Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadń
własnychw zakresie wychowania
przedszkolnego

687 893,00 44 953,00 0,00 642 940,00

Dotacje celowe z budżetu
państwa na zadania z
zakresu administracji
rządowej i inne zlecone
ustawami

7 612 713,97 0,00 824,28 7 613 538,25

Bieżące 7 612 713,97 0,00 824,28 7 613 538,25
Dotacje celowe 7 612 444,49 0,00 824,28 7 613 268,77

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

122 296,00 0,00 824,28 123 120,28

Bieżące 122 296,00 0,00 824,28 123 120,28
Dotacje celowe 122 296,00 0,00 824,28 123 120,28

F Środki na refundacje podatku VAT
dla odbiorców paliw gazowych , o
których mowa w art. 62b ust.1 pkt 2
lit.a4 ustawy - Prawo energetyczne
.Ustawa z dnia 15 grudnia 2022. o
szczególnej ochronie niektórych
odbiorcow paliw gazowych w 2023 r.

0,00 0,00 824,28 824,28

Dotacje na finansowanie
programów i projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

383 007,24 0,00 395 913,10 778 920,34

Majątkowe 358 007,24 0,00 395 913,10 753 920,34
Dotacje na inwestycje 358 007,24 0,00 395 913,10 753 920,34

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 395 913,10 395 913,10

Majątkowe 0,00 0,00 395 913,10 395 913,10
Dotacje na inwestycje 0,00 0,00 395 913,10 395 913,10

F Czysta energia w Gminie Parczew-
solary-śr.UE

0,00 0,00 395 913,10 395 913,10

Strona 2 z 22023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3643



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały Nr LIX/395/2023
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 25.04.2023 r.
                                                                     
Projekt

Budżet na rok 2023 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 86 865 562,12 193 360,70 308 325,65 86 980 527,07
Bieżące 62 411 292,21 7 160,70 51 325,65 62 455 457,16

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

33 176 305,58 0,00 0,00 33 176 305,58

Wydatki na realizację
zadań statutowych

16 507 726,14 7 160,70 50 517,53 16 551 082,97

Dotacje bieżące 4 087 583,95 0,00 0,00 4 087 583,95
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

7 639 676,54 0,00 808,12 7 640 484,66

Wydatki na obsługę długu 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Majątkowe 24 454 269,91 186 200,00 257 000,00 24 525 069,91

Środki na inwestycje 19 797 707,44 186 200,00 0,00 19 611 507,44
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 168 271,26 0,00 107 000,00 4 275 271,26

Dotacje majątkowe 488 291,21 0,00 150 000,00 638 291,21
Wydatki na zadania własne 77 256 671,79 193 360,70 295 501,37 77 358 812,46
Bieżące 54 523 589,46 7 160,70 50 501,37 54 566 930,13

Wydatki na realizację
zadań statutowych

15 507 038,55 7 160,70 50 501,37 15 550 379,22

Majątkowe 22 733 082,33 186 200,00 245 000,00 22 791 882,33
Środki na inwestycje 19 797 707,44 186 200,00 0,00 19 611 507,44
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 935 374,89 0,00 95 000,00 3 030 374,89

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
Dział 600 Transport i łączność 15 170 205,04 0,00 70 000,00 15 240 205,04
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 15 129 705,04 0,00 70 000,00 15 199 705,04

Majątkowe 14 776 862,64 0,00 70 000,00 14 846 862,64
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 973 355,20 0,00 70 000,00 2 043 355,20

TI "Przebudowa drogi gminnej nr
103862L w m. Przewłoka" -
dokumentacja techniczna

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 153 015,00 0,00 6 642,00 159 657,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
103 015,00 0,00 6 642,00 109 657,00

Bieżące 103 015,00 0,00 6 642,00 109 657,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

103 015,00 0,00 6 642,00 109 657,00

NP Zakup usług pozostałych -
reprezentacja w sprawie
zasiedzenia dot. RSP Koczergi

0,00 0,00 6 642,00 6 642,00

Dział 750 Administracja publiczna 7 129 056,52 7 160,70 38 118,70 7 160 014,52
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
6 650 774,11 0,00 25 000,00 6 675 774,11

Strona 1 z 32023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3643



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Majątkowe 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

TI Termomodernizacja budynku
Urzędu Miejskiego w Parczewie -
dokumentacja techniczna

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 134 600,00 7 160,70 13 118,70 140 558,00

Bieżące 134 600,00 7 160,70 13 118,70 140 558,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

101 600,00 7 160,70 13 118,70 107 558,00

RPiR Składka członkowska LGD
"Jagiellońska Przystań"

15 300,00 0,00 13 118,70 28 418,70

RPiR Składka członkowska na Instytutu
Rozwoju Samorządu Terytorialnego
Województwa Lubelskiego

1 500,00 108,70 0,00 1 391,30

RPiR Składka członkowska na LGR "W
Dolinie Wieprza i Tyśmienicy"

6 000,00 410,00 0,00 5 590,00

RO Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

9 000,00 6 642,00 0,00 2 358,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

367 603,00 0,00 150 000,00 517 603,00

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
Dotacje majątkowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

RO Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży
Pożarnej

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 210 671,95 0,00 30 740,67 6 241 412,62

Roz.90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

60 291,84 0,00 30 740,67 91 032,51

Bieżące 60 291,84 0,00 30 740,67 91 032,51
Wydatki na realizację zadań
statutowych

60 291,84 0,00 30 740,67 91 032,51

TI Podatek od towarów i usług (VAT)od
realizowanego  projektu w latach
2020-2021 pn. Czysta Energia w
Gminie Parczew- solary"

0,00 0,00 30 740,67 30 740,67

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 751 213,64 186 200,00 0,00 3 565 013,64

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 108 213,64 186 200,00 0,00 2 922 013,64

Majątkowe 2 127 058,17 186 200,00 0,00 1 940 858,17
Środki na inwestycje 1 999 200,00 186 200,00 0,00 1 813 000,00

TI "Budowa świetlicy w m.Wierzbowka
wraz ze strażnicą OSP"-Środki
otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład:

1 999 200,00 186 200,00 0,00 1 813 000,00

Wydatki na zadania z
zakresu administracji
rządowej

7 612 713,97 0,00 824,28 7 613 538,25

Bieżące 7 612 713,97 0,00 824,28 7 613 538,25
Wydatki na realizację
zadań statutowych

782 278,92 0,00 16,16 782 295,08

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

5 292 366,32 0,00 808,12 5 293 174,44

Strona 2 z 32023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3643



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

122 296,00 0,00 824,28 123 120,28

Roz.85395 Pozostała działalność 122 296,00 0,00 824,28 123 120,28

Bieżące 122 296,00 0,00 824,28 123 120,28
Wydatki na realizację zadań
statutowych

1 343,35 0,00 16,16 1 359,51

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia-
k.o.dodatek gazowy- refundacja

0,00 0,00 16,16 16,16

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

120 840,00 0,00 808,12 121 648,12

MOPS Świadczenia społeczne - dodatek
gazowy refundacja VAT

0,00 0,00 808,12 808,12

Wydatki na finansowanie
programów lub projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

1 421 301,20 0,00 12 000,00 1 433 301,20

Majątkowe 1 232 896,37 0,00 12 000,00 1 244 896,37
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 232 896,37 0,00 12 000,00 1 244 896,37

Dział 750 Administracja publiczna 662 281,00 0,00 12 000,00 674 281,00
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
662 281,00 0,00 12 000,00 674 281,00

Majątkowe 553 471,00 0,00 12 000,00 565 471,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

553 471,00 0,00 12 000,00 565 471,00

TI Poprawa dostępności dla osób
niepełnosprawnych w Urzędzie
Miejskim w Parczewie

61 800,00 0,00 12 000,00 73 800,00

Strona 3 z 32023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3643



                                                                              

Załącznik Nr 3

                                                                              

do Uchwały Nr LIX/395/2023

                                                                              

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                              

z dnia 25.04.2023 r.

                                                                              

Projekt

Budżet na rok 2023 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 8 725 808,52 0,00 205 573,57 8 931 382,097 736 618,42

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

622 436,18 622 436,18 0,00 0,00 622 436,18

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

"CYFROWA GMINA"

412 281,00 412 281,00 0,00 0,00 412 281,00

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

KNIFE & FORK ( Nóż i

Widelec) ERASMUS

49 955,18 49 955,18 0,00 0,00 49 955,18

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

"POPRAWA

DOSTĘPNOŚCI DLA

OSÓB

NIEPEŁNOSPRAWNYC

H W URZĘDZIE

MIEJSKIM W

PARCZEWIE"

160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 160 200,00

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

4 114 182,24 5 103 372,34 0,00 205 573,57 5 308 945,91

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

4 114 182,24 5 103 372,34 0,00 205 573,57 5 308 945,91

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3643



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Rozchody razem 1 520 000,00 0,00 280 303,00 1 800 303,001 520 000,00

991 Udzielone pożyczki i

kredyty

0,00 0,00 0,00 280 303,00 280 303,00

F Pożyczka dla

Stowarzyszenia

Kulturalny Parczew

0,00 0,00 0,00 280 303,00 280 303,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 183 245,00 1 183 245,00 0,00 0,00 1 183 245,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

336 755,00 336 755,00 0,00 0,00 336 755,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3643



                                                                             

Załącznik Nr 4

                                                                             

do Uchwały Nr LIX/395/2023

                                                                             

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 25.04.2023 r.

                                                                             

Projekt

Budżet na rok 2023 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 4 575 875,16 0,00 150 000,00 4 725 875,16

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
2 613 200,00 0,00 0,00 2 613 200,00

Wydatki na zadania własne 2 613 200,00 0,00 0,00 2 613 200,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

RO Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 267 000,00 0,00 0,00 2 267 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 372 000,00 0,00 0,00 372 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

372 000,00 0,00 0,00 372 000,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 372 000,00 0,00 0,00 372 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
145 000,00 0,00 0,00 145 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

145 000,00 0,00 0,00 145 000,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00

Roz.80104 Przedszkola 1 565 000,00 0,00 0,00 1 565 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 565 000,00 0,00 0,00 1 565 000,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

1 565 000,00 0,00 0,00 1 565 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

64 000,00 0,00 0,00 64 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
64 000,00 0,00 0,00 64 000,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

64 000,00 0,00 0,00 64 000,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych

121 000,00 0,00 0,00 121 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

121 000,00 0,00 0,00 121 000,00

Strona 1 z 32023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3643



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

lub przez osobę fizyczną

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jednostka samorządu terytorialnego lub

przez osobę fizyczną

121 000,00 0,00 0,00 121 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 855 Rodzina 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w
110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Strona 2 z 32023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3643



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych
1 962 675,16 0,00 150 000,00 2 112 675,16

Wydatki na zadania własne 1 469 000,00 0,00 150 000,00 1 619 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

RO Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży

Pożarnej
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 469 000,00 0,00 0,00 1 469 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
835 000,00 0,00 0,00 835 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
835 000,00 0,00 0,00 835 000,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - PDK
835 000,00 0,00 0,00 835 000,00

Roz.92116 Biblioteki 634 000,00 0,00 0,00 634 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
634 000,00 0,00 0,00 634 000,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - MGBP
634 000,00 0,00 0,00 634 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

5 383,95 0,00 0,00 5 383,95

Dział 750 Administracja publiczna 5 383,95 0,00 0,00 5 383,95

Roz.75020 Starostwa powiatowe 5 383,95 0,00 0,00 5 383,95

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

5 383,95 0,00 0,00 5 383,95

RO Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych

zadań bieżących

5 383,95 0,00 0,00 5 383,95

Wydatki na pomoc finansową/rzeczową

udzielaną między jst
488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Dział 600 Transport i łączność 488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

TI Przebudowa odcinków dróg powiatowych

nr 1636L,nr 1601L i nr 1604L na terenie

miasta i gminy Parczew w powiecie

parczewskiem

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 32023Budżet
ZDOT2113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3643



                                                                             

Załącznik Nr 5

                                                                             

do Uchwały Nr LIX/395/2023

                                                                             

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 25.04.2023 r.

                                                                             

Projekt

Budżet na rok 2023 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 23 885 978,70 186 200,00 107 000,00 23 806 778,70

Wydatki na zadania własne 22 653 082,33 186 200,00 95 000,00 22 561 882,33

Dział 600 Transport i łączność 14 793 862,64 0,00 70 000,00 14 863 862,64

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 776 862,64 0,00 70 000,00 14 846 862,64

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 967 046,32 0,00 70 000,00 2 037 046,32

SBab Modernizacja drogi gminnej Nr.302 we wsi

Babianka w ramach f.sołeckiego
14 855,38 0,00 0,00 14 855,38

SBru Modernizacja drogi gminnej Nr.135 w

miejscowości  Brudno poprzez wykonanie

nakładki asfaltowej w ramach f.sołeckiego

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

SBur Modernizacja drogi gminnej  Nr.133 w

miejscowości Buradów w ramach

f.sołeckiego

12 028,38 0,00 0,00 12 028,38

SPoh Modernizacja drogi we wsi  Pohulanka w

zakresie wykonania podjazdów z posesji w

ramach f.sołeckiego

12 437,86 0,00 0,00 12 437,86

SSzyt Modernizacja drogi gminnej na działce

nr.1259 we wsi Szytki - f.sołecki
12 949,70 0,00 0,00 12 949,70

TI Modernizacja dróg gminnych wraz z

budową sieci wodno-kanalizacyjnej na

terenach przemysłowych Gminy Parczew-

środki własne

690 775,00 0,00 0,00 690 775,00

TI Modernizacja ul. Nadwalnej,  ul. Kardynała

Wyszyńskiego,  ul.  Żabiej, ulicy serwisowej

od ul. Spółdzielczej do ul. Sportowej wraz z

modernizacją 2 parkingów w Parczewie"-

środki własne

1 205 000,00 0,00 0,00 1 205 000,00

TI "Przebudowa drogi gminnej nr 103862L w

m. Przewłoka" - dokumentacja techniczna
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
6 308,88 0,00 0,00 6 308,88

SLas Zakup obrzeży do kostki brukowej na

budowę chodnika przy drodze gminnej w

miejscowości Laski w ramach f.sołeckiego

6 308,88 0,00 0,00 6 308,88

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

12 803 507,44 0,00 0,00 12 803 507,44

TI Modernizacja dróg gminnych wraz z

budową sieci wodno-kanalizacyjnej na

terenach przemysłowych Gminy Parczew-

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład

7 958 507,44 0,00 0,00 7 958 507,44

TI WModernizacja ul. Nadwalnej,  ul.

Kardynała Wyszyńskiego,  ul.  Żabiej, ulicy

serwisowej od ul. Spółdzielczej do ul.

Sportowej wraz z modernizacją 2 parkingów

w Parczewie"-Środki otrzymane z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

4 845 000,00 0,00 0,00 4 845 000,00

Roz.60095 Pozostała działalność 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

TI "Zagospodarowanie terenu przy ul.Al.Jana

Pawła II w Parczewie na działkach

nr.2690/23, 676/6, 675/15, 677/19, 678/14 i

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

Strona 1 z 32023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3643



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

679/7 - dokumentacja techniczna

Dział 710 Działalność usługowa 32 472,00 0,00 0,00 32 472,00

Roz.71095 Pozostała działalność 32 472,00 0,00 0,00 32 472,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
32 472,00 0,00 0,00 32 472,00

RPiR Gminny Program Rewitalizacji 32 472,00 0,00 0,00 32 472,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

TI Termomodernizacja budynku Urzędu

Miejskiego w Parczewie - dokumentacja

techniczna

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

Roz.80195 Pozostała działalność 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

SP-2 Zakup odkurzacza na basen 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
60 199,51 0,00 0,00 60 199,51

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 199,51 0,00 0,00 60 199,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
60 199,51 0,00 0,00 60 199,51

SJas Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  w

ramach f.sołeckiego
23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

SKocz Modernizacja oświetlenia drogi gminnej

nr.103850L w miejscowości Koczergi w

ramach f.sołeckiego.

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SKrDw Budowa oświetlenia solarnego (Zakup i

montaż 3 lamp ) we wsi Królewski Dwór w

ramach f.śołeckiego

15 816,04 0,00 0,00 15 816,04

SPrze Modernizacja oświetlenia przy drodze

gminnej  we wsi Przewloka w ramach

f.sołeckiego

8 883,47 0,00 0,00 8 883,47

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
2 127 058,17 186 200,00 0,00 1 940 858,17

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
2 127 058,17 186 200,00 0,00 1 940 858,17

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
127 858,17 0,00 0,00 127 858,17

SSow Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sowinie

w ramach f.sołeckiego
21 446,35 0,00 0,00 21 446,35

STyś Zakup i montaż klimatyzacji do Domu

Ludowego w Tyśmienicy w ramach

f.sołeckiego

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

SWoPrze Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Wola Przewłocka w ramach

f.sołeckiego

10 611,82 0,00 0,00 10 611,82

TI "Budowa świetlicy w m.Wierzbowka wraz ze

strażnicą OSP"- środki własne
70 800,00 0,00 0,00 70 800,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

1 999 200,00 186 200,00 0,00 1 813 000,00

TI "Budowa świetlicy w m.Wierzbowka wraz ze

strażnicą OSP"-Środki otrzymane z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

1 999 200,00 186 200,00 0,00 1 813 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 5 623 090,01 0,00 0,00 5 623 090,01

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 5 610 000,00 0,00 0,00 5 610 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
615 000,00 0,00 0,00 615 000,00

TI "Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00

Strona 2 z 32023Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3643



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Rekreacji w Parczewie"-środki własne

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

4 995 000,00 0,00 0,00 4 995 000,00

TI "Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Parczewie"-Środki otrzymane z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

4 995 000,00 0,00 0,00 4 995 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 13 090,01 0,00 0,00 13 090,01

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
13 090,01 0,00 0,00 13 090,01

SWoPrze Wykonanie projektu placu zabaw i silowni

we wsi Wola Przewłocka w ramach

f.sołeckiego

3 090,01 0,00 0,00 3 090,01

TI Budowa Placu Zabaw na osiedlu Polna-

dokumentacja techniczna
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 232 896,37 0,00 12 000,00 1 244 896,37

Dział 750 Administracja publiczna 553 471,00 0,00 12 000,00 565 471,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
553 471,00 0,00 12 000,00 565 471,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
61 800,00 0,00 12 000,00 73 800,00

TI Poprawa dostępności dla osób

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w

Parczewie

61 800,00 0,00 12 000,00 73 800,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
149 200,00 0,00 0,00 149 200,00

TI „Poprawa dostępności dla osób

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w

Parczewie”

149 200,00 0,00 0,00 149 200,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
13 200,00 0,00 0,00 13 200,00

TI „Poprawa dostępności dla osób

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w

Parczewie”

13 200,00 0,00 0,00 13 200,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Cyfrowa Gmina
329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

Dział 852 Pomoc społeczna 679 425,37 0,00 0,00 679 425,37

Roz.85295 Pozostała działalność 679 425,37 0,00 0,00 679 425,37

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
335 985,76 0,00 0,00 335 985,76

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

335 985,76 0,00 0,00 335 985,76

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
258 068,02 0,00 0,00 258 068,02

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

258 068,02 0,00 0,00 258 068,02

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
85 371,59 0,00 0,00 85 371,59

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

85 371,59 0,00 0,00 85 371,59

Strona 3 z 32023Budżet
ZI2111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3643



Załącznik Nr 6

Rady Miejskiej w Parczewie

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ

Lp NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI       

w 2023 r.
ŚRODKI UE

BUDŻET 

PAŃSTWA

ŚRODKI 

WŁASNE

1

Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-

2020, Działanie 2.18 Wysokiej 

jakości usługi administracyjne. 

Projekt realizowany przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

"Dostępny samorząd - granty"                               

" Poprawa dostępności dla osób 

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim 

w Parczewie”

750 - 75023 224 200,00 133 333,62 24 869,54 65 996,84

3

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020          

Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU.                                     

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia

"Cyfrowa Gmina" 750 - 75023 341 271,00 329 271,00 0,00 12 000,00

3

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020.                                          

Działanie 13.3                                    

Rewitalizacja obszarów miejskich 

RPO WL na lata 2014-2020

"Parczew - tradycja, pasja, 

nowoczesność"- Rewaloryzacja jadłodalni 

wraz z nadaniem  nowych funkcji 

społecznych

852 - 85295 679 425,37 258 068,02 85 371,59 335 985,76

x 1 244 896,37 720 672,64 110 241,13 413 982,60RAZEM

z dnia 25.04.2023 r.

do Uchwały Nr LIX/395/2023

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 R 

Budżet na rok 2023 Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3643



Załącznik Nr 7

Rady Miejskiej w Parczewie

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

Lp NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI       

w 2023 r.
ŚRODKI UE

BUDŻET 

PAŃSTWA

ŚRODKI 

WŁASNE

1

ERASMUS+ program Unii 

Europejskiej     w dziedzinie edukacji, 

szkoleń, młodzieży      i sportu na lata 

2014-2020.

KNIFE & FORK (Nóż i Widelec) w 

ramach Akcja 2: Partnerstwa współpracy 

szkół, Partnerstwa strategicznego (KA2)             

Projekty Współpracy szkół: Współpraca 

szkół (KA229)   

80195 79 594,83 78 394,83 0,00 1 200,00

2

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER) 2014-2020, 

Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi 

administracyjne. Projekt realizowany 

przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

"Dostępny samorząd - granty"    

"Poprawa dostępności dla osób 

niepełnosprawnych w Urzędzie 

Miejskim w Parczewie”

75023 25 800,00 818,40 14 781,60 10 200,00

3

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU.                                      

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia.

"Cyfrowa Gmina" 75023 83 010,00 83 010,00 0,00 0,00

x 188 404,83 162 223,23 14 781,60 11 400,00RAZEM

Budżet na 2023 rok Zmiany do Uchwały Nr LIX/395/2023

z dnia 25.04.2023 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY NIE INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 R 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3643


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-26T11:05:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




